2024 年 7 月 16 日

東京都連盟加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 武 田 久

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

2024 年 10 月 26 日（土）・ 27 日（日）の 2 日間、神奈川県横浜市の横浜 BUNTAI で開催される

第 3回武術太極拳ワールドカップ大会のチケット一括申込書とチラシを送付申し上げます。

加盟団体の皆様におかれましては大会周知へのご協力おお願い申し上げます。

尚、大会チケットにつきましては、東京都連盟に加盟団体より一括してお申込みただくことで割

引料金にてご購入いただけます。

同封の「第 3回武術太極拳ワールドカップ＜観戦チケット＞一括申込書【東京都連盟加盟団体

用】」に必要事項をご記入のうえ 2024 年 8月 16 日（金）必着で東京都連盟まで FAX（０３－５５６６

－８３６６）またはメール<totaichi@abox22.so-net.ne.jp>にてお申し込みください。チケットの代金は

8月 19 日（月）から 23 日（金）の間で下記口座にお振込みください。

ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜チケット代金振込先＞

りそな銀行 東京中央支店

普通 ５７３８８１４

特非）東京都武術太極拳連盟

同封書類

１） 第 3 回武術太極拳ワールドカップ＜観戦チケット＞一括申込書【東京都連盟加盟団体用】

２） （参考）日本連盟文書文発 3909 号 第 3回武術太極拳ワールドカップチケット一括申込書と

大会チラシの送付

３） 第 3 回武術太極拳ワールドカップ大会チラシ